所長
	係長
	係員

	受付者

北海道立オホーツク流氷公園施設の利用申請書
令和　　年　　月　　日

道立オホーツク流氷公園管理事務所　所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(団体名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

下記のとおりオホーツク流氷公園の施設を利用したいので申請します。

	利用施設
	　□キッチンハウス　□ものづくりハウス　□どんぐりハウス　□屋内活動室
　□多目的室　□緑のステージ　□海と大地の遊び場　□丘のサロン
□クロスカントリーコース　□はらっぱの丘　□海のサロン

	利用目的

	利用人数
	　　　　人　（大人　　　　　人　　小人　　　　　人）

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　　　時　　　分　～　　　時　　　分まで

	【貸出用具】※利用施設にあるもの以外で必要な場合